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MAJ W HARCÓWCE

Na ostatniej zbiórce 21 maja obecne były wszystkie zuchy. Zatem otwarliśmy wspólnie nowy rozdział, a mianowicie trop
przyjaciele bajek.

I tak inscenizowaliśmy ulubione bajki, ale z pomocą słów kluczy gestów i dźwięków. Tworzyliśmy nowe historie znanych
bohaterów,  rozwijając  wyobraźnię,  umiejętności  opowiadania,  naukę  imitacji  dźwięków.  Podczas  zabaw  ruchowych
wcielaliśmy się w role postaci, naśladowaliśmy ich gesty i cechy charakteru. Zdążyliśmy również ułożyć puzzle z bajkową
postacią. Na koniec zuchy otrzymały wypracowane plakietki tropów i sprawności . Brawo!

Na zbiórce 28 maja zuchy kontynuowały zabawę w świecie bajek. Z pomocą przygotowanych masek ulubionych postaci
bajkowych przedstawiali krótkie scenki teatralne, ku uciesze pozostałych. Śpiewaliśmy nową piosenkę, obejrzeliśmy bajkę na
projektorze i uszyliśmy własne bajkowe stworki. Druhny harcerki przygotowały zabawę, która zaangażowała wszystkie zuchy.
Była też chwila na tańce i integrację z harcerzami.

Kiedy zuchy skończyły swoją zbiórkę, własną zaczęli harcerze, którzy skupili się na zbliżającym okresie wakacyjnym, a co za
tym idzie, na nadchodzącym obozie letnim. Aby wczuć się w zespołowe zadania, które czekają ich w tym ekscytującym
czasie, urządziliśmy zawody w budowaniu wieży wartowniczej. Jednakże skala przedsięwzięcia musiała zostać dostosowana
do warunków harcówki, co za tym idzie - wieże były budowane przy użyciu makaronu spaghetti oraz taśmy. Dwa patrole
miały za zadanie wybudować wieżę, która utrzyma ciężar słodkiej przekąski na szczycie i nie zawali się przez 30 sekund. Oba
patrole spisały się znakomicie: patrol nr 1 wybudował konstrukcję, której nie powstydziłby się sam Gaudi, natomiast patrol nr
2 zastosował japońskie standardy zapobiegające trzęsieniom ziemi. Zadanie przekształciło się w przednią zabawę, w której
druhny i druhowie podzielili się wrodzonymi talentami przywódczymi, planerskimi oraz inżynieryjnymi. Z takimi patrolami
żaden obóz nie  zostanie  bez właściwej  konstrukcji!  Na koniec  zbiórki  zostały  wręczone sprawności  dla  druhen,  które
wypełniły wymagania zgodnie wytycznymi ZHP.
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